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Oggetto sociale: gestione servizio idrico integrato e attività ad esso connesse
Durata: 17/02/2000  -  31/12/2050
Sede Legale: C.so XI Febbraio n. 14 - 10152 Torino (TO)
Partita IVA, Codice Fiscale: 07937540016

Misura partecipazione del Comune di Montanaro:       0,00009%
Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante sul bilancio dell'amministrazione:
	Anno
	Importo

	2013
	€. 8.637,69


 
Rappresentanti del Comune di Montanaro negli organi di governo:  nessuno
Trattamento economico complessivo a ciascuno di essi spettante:  nessuno
 
Dati relativi agli incarichi di amministratore:
	Ruolo
	Nominativo
	Compenso Annuo

	Presidente
	Alessandro Lorenzi
	€. 68.973,92

	Amministratore Delegato
	Paolo Romano
	€. 106.076,08

	Consigliere
	Paolo Gobetti
	€. 16.650,00

	Consigliere
	Silvana Sanlorenzo
	€. 16.650,00

	Consigliere
	Giuseppe Sammartano
	€. 16.650,00


 
Risultato di bilancio degli ultimo tre esercizi finanziari:
	Anno
	Risultato di gestione

	2011
	€. 26.213.143,00

	2012
	€. 23.268.607,00

	2013
	€. 42.825.467,00


 
Partecipazioni indirette:
	Società
	Percentuale detenuta dal Comune di Montanaro

	RISORSE IDRICHE SpA
	0,000082458%

	AIDA AMBIENTE Srl
	0,0000459%

	S.C.A. SRL- SOCIETA' CANAVESANA ACQUE
	0,0000459%



